
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 апреля 2023 г.                    № 13 

                                                          р.п.Чердаклы 

  

О согласовании  документов  о присвоении звания   «Почётный гражданин  
Ульяновской области» (посмертно) Костину Владимиру Ильичу 

 

Заслушав информацию о профессиональной, общественной деятельности 
Костина Владимира Ильича   – бывшего сотрудника  федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
образования «Ульяновский государственный аграрный университет имени 
П.А.Столыпина» к присвоению звания «Почетный гражданин Ульяновской 
области» (посмертно), Совет депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области решил:  
     1.Согласовать документы  рекомендованные Ученым Советом федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Ульяновского государственного  аграрного 
университета имени П.А. Столыпина» о выдвижении Костина Владимира Ильича к 
присвоению звания «Почётный гражданин Ульяновской области» (посмертно).  
   2. Направить   настоящее   решение  в Министерство просвещения и 
воспитания  Ульяновской области. 
  3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования. 
 

Глава  
муниципального образования  
«Чердаклинский район» 

 Ульяновской области                                                                 Г.Д.Родионова 

 

 

 


